ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 июня 2017 г. № 131

г. МАХАЧКАЛА

О внесенииизмененийв государственнуюпрограмму

РеспубликиДагестан«Развитиефизическойкультурыи

спорта в РеспубликеДагестанна 2015-2020 годы»

ПравительствоРеспубликиДагестан постановляет:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в

государственную программу Республики Дагестан «Развитие физической

культуры и спорта в Республике Дагестан на 2015-2020 годы»,

утвержденную постановлением Правительства Республики Дагестан от

22 декабря 2014 г. jN® 658 (Собрание законодательства Республики Дагестан,

2014, № 24, ст. 1676; Официальный интернет-портал правовой информации

(www.pravo.gov.ru), 2016, 8 апреля, № 0500201604080015).

УПРАВЛЕНИ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

№1

едатель Правительства

республики Дагестан А. Гамидов